СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с.Турга

[bookmark: _GoBack]«4» июня 2019 г.                                                                                      № 5

 « О возложении полномочий Избирательной комиссии сельского поселения «Тургинское» на участковую избирательную комиссию, действующую в границах сельского поселения «Тургинское».

Руководствуясь п.4 ст.24 «Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», совет сельского поселения «Тургинское» РЕШИЛ:
1.Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Забайкальского края о возложении полномочий Избирательной комиссии сельского поселения «Тургинское» на участковую избирательную комиссию, действующую в границах сельского поселения «Тургинское»
2.Признать утратившим силу Решение от 02.02.2017 №4 « О возложении полномочий Избирательной комиссии сельского поселения «Тургинское» на участковую избирательную комиссию, действующую в границах сельского поселения «Тургинское».
3.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Тургинское»                  В.Д.Кирютченко